










 Załącznik Nr 1










 do uchwały Nr IX/48/2005










 Rady Miejskiej










 w Gorzowie Śl.

       PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2006 ROK

Dział
§
WYSZCZEGÓLNIENIE
KWOTA

010


0970
Rolnictwo i łowiectwo 

Wpływy z różnych dochodów 
 30.000,-

 30.000,-

020


0750
Leśnictwo 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze
    5.000,-

     5.000,-

600


0970
Transport i łączność

Wpływy z różnych dochodów
     5.000,-

     5.000,-

700
0470

0750

0870

0920
Gospodarka mieszkaniowa 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnych

charakterze 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Pozostałe odsetki


317.100,-

    6.000,-

  11.000,-

300.000,-

      100,-

Dział
§
WYSZCZEGÓLNIENIE
KWOTA

750
0690

0970

2010

2020
Administracja publiczna

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej


97.567,-

  3.000,-

25.900,-

65.265,-

  3.402,-

751
2010
Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami
  1.231,-

  1.231,-



754
2010


Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami


  1.000,-

  1.000,-

756
0010

0020

0310

0320

0330

0340
Dochody od osób prawnych, od osób fizycz.

i od innych jednostek nieposiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Podatek dochodowy od osób prawnych

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny

Podatek od środków transportowych
  4.114.346,-

  1.153.446,-

       50.000,-

  1.876.000,-

     620.000,-

       43.000,-

     172.700,-

Dział
§
WYSZCZEGÓLNIENIE
KWOTA


0350

0360

0370

0410

0430

0450

0460

0490

0500

0830

0910


Podatek od działalności gospodarczej osób

fizycznych, opłacany w formie karty

podatkowej

Podatek od spadków i darowizn

Podatek od posiadania psów

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty targowej 

Wpływy z opłaty administracyjnej za

czynności urzędowe

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

/opłata adiacencka       -      5.000,-

 opłata prolongacyjna   -     1.000,-  /

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z usług

(prowizja od znaków skarbowych)

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat


 5.000,-

10.000,-

     400,-

45.000,-

  3.000,-

     300,-

80.000,-

  6.000,-

40.000,-

   1.500,-

  8.000,-



758
2920

0920
Różne rozliczenia

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym :

-    część oświatowa subwencji ogólnej

3.952.072,-     

-    część wyrównawcza subwencji ogólnej
                                                   1.314.637,-

Pozostałe odsetki


  5.276.709,-

  5.266.709,-

10.000,-

801
0830
Oświata i wychowanie

Wpływy z usług


     101.000,-

     101.000,-

851
0480
Ochrona zdrowia

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż

alkoholu
80.000,-

80.000,-



Dział
§
WYSZCZEGÓLNIENIE


KWOTA

852


0830

2010

2030
Pomoc społeczna

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy


  1.738.800,-

 13.800,-

  1.452.000,-

273.000,-



900
6260
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych


125.000,-

125.000,-



921
2320
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego


24.000,-

24.000,-



O G Ó Ł E M     D O C H O D Y :


11.916.753,-

